
19.55
Raadsvergadering 
29 oktober 2019

Agendapunt 
DR

pagina ons kenmerk
1 19.55B

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 september 2019

b e s l u i t :

een positieve zienswijze te geven op het voornemen van het algemeen bestuur van de 
ODRA om lid te worden van de werkgeversvereniging VNG niet-gemeenten per 1 januari 
2020 conform bijgevoegde brief.

De Steeg, 29 oktober 2019

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.


